Aptukyn Ne 15042

[atsl noeasku:

c6, 28.07.2018 - cp, 08.08.2018
OrvtensHocTs: 12 AHEW

LeHa: 464 p.
Okeusarent: 225 $

Typycnyra: 50 p.

Ot1abix B 3aToke: 6a3a otabixa «lpumopckas 25», 6asa
oTAabixa "bpus”

MapuwpyT: 3atoka

Bblesq 13 ropogos: MuHck
HouHble nepeesnpl: 2

[Tporpamma Typa

OeHb 1
c6, 28.07.2018
C6op B 10.00, LienTpanbHbin ABToBok3an. Otnpaenexuve B 10.15. TpaHauT no Tepputopun PB, YkpanHbl. HouHon nepee3sa.
[eHb 2
ac, 29.07.2018
Mepeesn B 3aToky. PasveleHne Ha Base otabixa «[Mpumopckasn 25»
OeHb 3-10
OTtabix Ha mope. basa oTapixa «[lMpumopckast 25» - 6e3 nuTaHus Homep «CtaHgapT», 2x-mecTHbIn kopnyc K: ayw, TyanerT,
XONoAUINbHUK, KOHAMLMOHEP, TeNeBns3op, 2 ogMHapHble kposaTy, Wkad Homep «CtanaapT», 3x-MecTHbIN kopnyc T: ayLu,
TyaneT,XoNoANNbHWK, KOHANLIMOHEP, TeneBn3op, 3 oaMHapHble KpoBaTy, LwKad
OeHb 11
em, 07.08.2018
Bpemsa oTnpaBneHus yTouHseTcs B AeHb OTbe3da. TpaH3uT no Tepputopumn YkpauvHbel u PB. HouHon nepeean.
[eHb 12
cp, 08.08.2018
MpnbbITHE B MMHCK BO BTOPOI NOMOBUHE OHS.

[ononHutenbHasa MHgopmauma

BknioyeHo B
CTOMMOCTb Typa
o [poxuBaHue B HoMepe kaTeropun «CtaHaapT» Ha 6ase otabixa «[Mpumopckas 25»
e Ycnyrn conpoBoXgatoLLero rpynnbl
e HdopMaLMOHHbIe YCnyr NPUHUMAIOLLEN CTOPOHbI
e [poesn Ha koMdopTabenbHOM aBToObYyCE

OnnauyvBaeTcs

oTaenbHoO
o MeaumunHckas cTpaxoBka
o KypopTHbIi c6Op € B3pOCHbIX M AeTel no npuesny Ha 6asy oTabixa
e [MuTaHue Ha kypopTe

Mpumeyanue

Hetsam oo 12 net cToMMoCTb Typycnyrv coctasnsieT 25 pybnein Takke BO3MOXHO pa3MelleHne Ha 6ase oTabixa "bBpua": Kopnyc Ne1, 1 atax, 2
MECTHbIN HOMEP C OTAEeNbHbIM BXOAOM M BepaHaow (OyL, TyaneT, yMblBarnbHUK, XONOANIbHUK, KOHOMLMOHep-cnnnT + TB B Homepe) Kopnyc
Ne2, 1 aTax, Homep € oTAENbHBIM BXOAOM M BEpaHAON (ropsiumin Ay, yMbIBanbHWK, TyaneT, XONoauSbHUK, KoHaMLMoHep + TB B Homepe)

KoHTaKkThbl

2018-05-26 1



BuTtebek, np-T YepHsaxockoro 4

TenedoH:

+375 (29) 215 68 13
+375 (29) 602 92 07
+375 (21) 262 15 15
+375 (21) 262 65 55

Butebck, np-1 PpyHse 12

TenedoH:

2018-05-26

+375
+375
+375
+375

29
44
21
21

8153117
77500 68
268 04 98
268 06 80
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Bpems

paboThbi:

Bpewmsa

paboTbl:

MH. - Mr.09:00 - 18:00
C6. - Bc.10:00 - 17:00

MH. - Mr.09:00 - 18:00
C6. - Bc.10:00 - 17:00
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